
PERSONNEL DE L’ÉCOLE HAMEL 2018-2019 
 

 

Fonctions Noms Courriels Fonctions Noms Courriels 

Directrice 
Kassia 

Heckey 
kassia.heckey@csdhr.qc.ca 

Poste 2220 
Arts et 

Musique 
Mélissa 
Moreau 

melissa.moreau@csdhr.qc.ca 

Secrétaire 
Nathalie 

Beauchemin 

nathalie.beauchemin@csdhr.
qc.ca 

Poste 2218 
Anglais 

Lyne-Andrée 
Mercier 

lyne-
andree.mercier@csdhr.qc.ca 

Concierge 
Marc 

Choquette 
marc.choquette@csdhr.qc.ca Anglais 

Maxime 
Barrette 

Maxime.barrette@csdhr.qc.ca 

Maternelle 
Andrée 
Gariépy 

andree.gariepy@csdhr.qc.ca 
Éducation 
physique 

Marco 
Lachance 

marco.lachance@csdhr.qc.ca 
Poste 2270 

1re année 
Lucie 

Fournier 
lucie.fournier@csdhr.qc.ca 

2e année 
Sharyn 
Régnier 

sharyn.regnier@csdhr.qc.ca Psychologue 
Mathieu 
Thérizols 

mathieu.therizols@csdhr.qc.ca 
Poste 8638 

3e année 
Mélanie 
Turmel 

melanie.turmel@csdhr.qc.ca 
Orthopéda-

gogue 
Geneviève 
Bélanger 

genevieve.belanger@csdhr.qc.ca 
Poste 2251 

3e année 
Caroline 

Guay 
Caroline.guay@csdhr.qc.ca Infirmière   

4e année 
Claudia 
Setticasi 

Claudia.setticasi@csdhr.qc.ca 
Technicienne 

Service de 
garde 

Manon 
Saingelain 

manon.saingelain@csdhr.qc.ca 
Poste 2299 

5e année 
Myriam 
Gagnon 

myriam.gagnon@csdhr.qc.ca 
Éducatrice 
Service de 

garde 

Josée Fortin 
 

Poste 2299 

6e année 
Christine 

Labrecque 
christine.labrecque@csdhr.qc

.ca 

Éducatrice 
Service de 

garde 
Hélène Iler Poste 2299 

5eannée 
(langues) 

Béatrice 
Breton 

beatrice.breton@csdhr.qc.ca Surveillantes Ghislaine Bonneau Lyne Morin 

5eannée 
(langues) 

Caroline 
Roy 

caroline.roy@csdhr.qc.ca  Frédérique Lasalle Marina Trudeau 

6e année 
(langues) 

Jolène 
Rondeau 

jolène.rondeau@csdhr.qc.ca    

 


